关于在校学生参加2010年浙江省大学生高等数学竞赛报名的通知
各系：
接浙江省高等数学教学研究会通知，2010年浙江省大学生高等数学竞赛将于 10月30日（星期六）下午13：30-16：00举行，届时我校将组织学生在校内参加这项竞赛。现将有关参赛报名的具体事项通知如下：
1.报名对象：
《高等数学》成绩在75分以上的二、三年级学生及数理系二、三年级学生。
2.报名方式：
符合报名条件的学生可登陆到正方教务系统进行网上报名（网址http://202.107.245.83）。
3．网上报名起止时间：
9月27日8:00---9月30日24:00

4.报名费用及缴费方式：
报名费每人30元；需要省竞赛组委会编写的《高等数学竞赛教程》参考书的另加20元。报名截止后，请各班班长于 10月11日到1号实验楼315#数理系办公室姜老师领取各班报名人员汇总表，并按名单收齐费用后于10月12日、13日统一交回数理系办公室，未交报名费者视为自动放弃。
5. 竞赛地点另行通知

教务处、数理系
                                                                                               2010.9.17